平成23年3月期第2四半期連結累計期間連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日）

平成23年3月期第2四半期累計期間個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日)

修正の理由
 平成23年3月期第2四半期の業績予想につきましては、サーモデバイス事業製品の出荷が想定月より早くなっている影響
で、平成22年5月12日発表の第2四半期業績予想を売上、利益ともに上方修正いたします。
 なお、通期の業績予想につきましては、下期の状況が不透明であるため、平成22年5月12日発表の通期業績予想を据え
置いております。

以 上

平成22年8月11日
各 位

上場会社名 昭和鉄工株式会社
代表者 代表取締役社長 山本駿一
（コード番号 5953）
問合せ先責任者 経理部長 山根譲治
（TEL 092-651-2931）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年5月12日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 5,000 △240 △250 △60 △6.79
今回発表予想(B) 5,300 △80 △90 80 9.05
増減額(B-A) 300 160 160 140
増減率(%) 6.0 ― ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期）

3,991 △880 △875 △536 △60.55

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 4,000 △250 △260 △60 △6.79
今回発表予想(B) 4,300 △100 △110 60 6.79
増減額(B-A) 300 150 150 120
増減率(%) 7.5 ― ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期）

2,991 △837 △835 △508 △57.38